
UCHWAŁA NR XLVI.366.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Pszczew Nr VII.37.2015 z dnia 21 maja 2015 roku w sprawie diet 
i zwrotów kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pszczew Nr VII.37.2015 z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie diet i zwrotów 
kosztów podróży służbowych dla sołtysów, § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. 1 Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w kwocie 
400,00 zł (słownie : czterysta złotych)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E174367-DAEA-4B9B-8F94-D1B126A8A5E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Stosownie do art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym, kompetencją 
rady gminy jest ustanowienie zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

 Dieta powinna stanowić formę rekmpensaty i zwrot wydatków, jakie sołtys ponosi w związku 
z wykonaniem czynności w ramach sprawowanej funkcji, w tym za działania bezpośrednio w terenie. 

Za czynności związane z pełnieniem funkcji sołtysa, poponuję przyznanie miesięcznej zryczałtowanej 
diety w wysokości 400,00zł. miesięcznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E174367-DAEA-4B9B-8F94-D1B126A8A5E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



